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Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
20-5-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
20-5-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:27.73 200602180 1:24.11 289 38.14 1:24.11
2. Jade van der Maas Wvz 1:28.30 200600408 1:26.31 268 37.91 1:26.31
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:29.67 200601136 1:29.47 241 39.68 1:29.47
4. Laura 't Lam De Geul 1:37.06 200603376 1:36.16 194 40.85 1:36.16
5. Alessia Ribeiro Wvz NT 200601060 1:37.42 186 43.36 1:37.42
6. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:42.46 200602532 1:46.33 143 47.15 1:46.33
7. Kim Geering De Fuut NT 200602044 1:58.59 103 54.58 1:58.59
8. Evi Kleyn De Geul 2:11.41 200603004 2:08.56 81 59.89 2:08.56

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
20-5-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.01 200600153 38.90 192
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.85 200600007 40.84 166
3. Floris Wassenaar Wvz 47.48 200600649 45.98 116
4. Bo Merkestein Wvz 54.33 200602451 48.31 100
5. Merlijn van der Hoeven Wvz 47.72 200600951 49.58 93
6. Janu Nolden Wvz 53.28 200600289 58.17 57
7. Angelo Jonkers Olympia 59.81 200600511 59.43 54
8. Marco Santovincenzo De Columbiaan NT 200601899 1:01.91 48

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 51.94 200601295

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ananda van der Wiel Wvz 41.74 200701562 38.68 252
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 39.94 200800114 39.16 243
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 43.06 200701208 42.26 193
4. Yrsah Verheijen Wvz 42.69 200700350 43.60 176
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 49.41 200800204 44.87 161
6. Nynke Boerefijn De Fuut 45.72 200700114 47.01 140
7. Liza Voronov Wvz 54.87 200700564 50.01 117
8. Dewy van Sandwijk Olympia 1:00.42 200701266 58.99 71
9. Daphne van der Wielen Olympia NT 200800220 1:11.46 40

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denzel Barthen Wvz 45.88 200700147 44.85 125
2. Jesper van Tilburg De Geul 46.64 200800043 45.47 120
3. Rick van Meenen Olympia 51.29 200700059 47.91 103
4. Jisse Lousma Wvz 45.82 200701493 50.07 90
5. Mathijs Takken Olympia 46.42 200700229 50.44 88
6. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 51.14 200700981 56.03 64
7. Renzo Steller Wvz 1:13.51 200701141 1:15.90 26
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Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6 en later
20-5-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 5:20.46 200501467 5:02.48 385
50m: 33.65 33.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.05 37.40 200m: 2:29.22 300m: 400m: 5:02.48

2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 5:12.77 200500183 5:17.53 333
50m: 35.14 35.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.35 39.21 200m: 2:35.75 300m: 400m: 5:17.53

3. Jens Kuiper De Fuut NT 200502773 6:35.91 172
50m: 43.23 43.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.32 50.09 200m: 3:14.91 300m: 400m: 6:35.91

4. Kjetil van Gasteren Olympia 6:52.31 200600405 6:40.29 166
50m: 40.93 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.93 52.00 200m: 3:17.26 300m: 400m: 6:40.29

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en later
20-5-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise van der Wielen Olympia 8:19.11 200700346 8:06.83 117
50m: 50.56 50.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.32 1:01.76 200m: 3:58.73 300m: 400m: 8:06.83

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
20-5-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:12.38 200502129 1:13.88 256 34.85 1:13.88
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:18.66 200500981 1:17.06 226 36.35 1:17.06
3. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:19.42 200501367 1:17.46 222 35.20 1:17.46
4. Jonathan Khouw Wvz 1:33.67 200502031 1:28.67 148 43.35 1:28.67
5. Emin Bayram Wvz 1:30.73 200502753 1:30.30 140 42.82 1:30.30
6. Jore Uebersezig Olympia 1:33.04 200503499 1:34.44 123 45.64 1:34.44

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-5-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Maas Wvz 1:15.95 200600408 1:15.65 326 36.06 1:15.65
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:24.38 200601810 1:19.70 279 37.30 1:19.70
3. Zena Bout De Fuut 1:19.34 200601442 1:20.12 274 37.40 1:20.12
4. Sabine Looden De Columbiaan 1:26.93 200601390 1:23.34 244 39.00 1:23.34
5. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:30.28 200601982 1:24.58 233 38.53 1:24.58
6. Sacha Lagendijk Olympia 1:28.66 200602492 1:25.79 224 41.73 1:25.79
7. Milou Lagendijk Olympia 1:32.13 200602494 1:31.92 182 42.41 1:31.92
8. Evi Kleyn De Geul 1:42.44 200603004 1:42.63 131 46.11 1:42.63
9. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:48.95 200602398 1:43.96 126 48.06 1:43.96

DIS Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG)1:27.53 200601584
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
20-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bo Merkestein Wvz 1:24.13 200602451 1:26.85 158 42.56 1:26.85
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:30.73 200600153 1:32.20 132 44.32 1:32.20
3. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:39.60 200600457 1:40.50 102 46.32 1:40.50
4. Angelo Jonkers Olympia 1:43.00 200600511 1:47.27 84 50.33 1:47.27

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:31.74 200601295

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:21.45 200700110 1:17.00 309 36.80 1:17.00
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:18.55 200800114 1:17.07 308 37.05 1:17.07
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.78 200701208 1:25.37 227 39.42 1:25.37
4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:31.18 200800204 1:29.77 195 42.96 1:29.77
5. Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1:49.62 200701884 1:42.69 130 46.39 1:42.69
6. Birgit de Jong De Fuut 1:44.34 200701638 1:46.64 116 48.20 1:46.64
7. Mila Kemperman De Columbiaan 1:52.89 200800398 1:50.47 105 50.49 1:50.47
8. Gwen Hermans De Columbiaan 1:51.99 200900058 1:57.08 88 54.77 1:57.08
9. Dewy van Sandwijk Olympia 2:01.43 200701266 1:59.57 83 53.88 1:59.57

10. Maria Suijs De Columbiaan NT 200801228 2:12.49 61 1:04.68 2:12.49
AFGEM Emma Moratto De Columbiaan NT 200801140

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boele Böhm De Columbiaan 1:22.11 200700739 1:17.63 221 36.98 1:17.63
2. Jesper van Tilburg De Geul 1:25.65 200800043 1:28.85 147 41.45 1:28.85
3. Mathijs Takken Olympia 1:27.41 200700229 1:29.35 145 42.62 1:29.35
4. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:34.93 200700741 1:32.46 131 43.20 1:32.46
5. Lucas Ribeiro Wvz 1:39.63 200700543 1:39.59 105 48.79 1:39.59
6. James Lawton De Columbiaan 1:47.01 200700745 1:42.98 95 46.70 1:42.98
7. Esger van der Maas Wvz 1:46.36 200800733 1:46.28 86 51.39 1:46.28

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
20-5-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Onno Roeleveld De Columbiaan 3:02.74 200502775 3:03.00 242 41.13 3:03.00
DIS Jens Kuiper De Fuut 3:44.05 200502773

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
20-5-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 3:05.16 200601136 3:07.80 303 41.25 3:07.80
2. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 3:22.51 200602532 3:22.01 243 47.50 3:22.01
3. Laura 't Lam De Geul 3:40.00 200603376 3:31.65 212 46.95 3:31.65
4. Kim Geering De Fuut 3:53.16 200602044 3:45.98 174 55.15 3:45.98
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Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
20-5-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:15.71 200600007 3:15.70 198 44.33 3:15.70

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
20-5-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eva Spitter Wvz NT 200700078 4:42.06 89 1:20.77 4:42.06

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
20-5-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:30.52 200502129 1:31.41 254 42.73 1:31.41
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.63 200500981 1:38.06 206 1:38.06

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
20-5-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:26.72 200602180 1:24.45 442 40.13 1:24.45
2. Alessia Ribeiro Wvz 1:34.72 200601060 1:35.52 306 1:35.52
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:41.32 200601810 1:43.56 240 46.93 1:43.56
4. Sacha Lagendijk Olympia 1:51.65 200602492 1:50.75 196 52.03 1:50.75
5. Zena Bout De Fuut 1:52.23 200601442 1:53.87 180 52.94 1:53.87
6. Milou Lagendijk Olympia 1:55.24 200602494 1:57.57 164 1:57.57
7. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:59.26 200602398 2:00.91 151 56.70 2:00.91

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
20-5-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:39.33 200600951 1:39.07 200 46.47 1:39.07
2. Lucas Kindt Wvz 1:50.59 200600261 1:47.47 157 50.38 1:47.47
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:47.31 200600153 1:48.46 152 1:48.46
4. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:52.65 200600457 1:55.28 127 53.61 1:55.28
5. Marco Santovincenzo De Columbiaan NT 200601899 2:01.76 108 58.73 2:01.76

DIS Kjetil van Gasteren Olympia 1:47.69 200600405
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:36.32 200800114 1:37.51 287 46.41 1:37.51
2. Ananda van der Wiel Wvz 1:46.17 200701562 1:38.94 275 47.65 1:38.94
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:45.29 200701208 1:44.26 235 1:44.26
4. Nynke Boerefijn De Fuut 1:46.29 200700114 1:48.09 211 50.68 1:48.09
5. Liza Voronov Wvz 1:55.62 200700564 1:52.35 188 1:52.35
6. Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1:55.53 200701884 1:53.23 184 53.87 1:53.23
7. Elise van der Wielen Olympia 2:02.34 200700346 2:03.57 141 55.86 2:03.57
8. Gwen Hermans De Columbiaan 2:15.82 200900058 2:23.35 90 1:07.92 2:23.35
9. Maria Suijs De Columbiaan NT 200801228 2:31.62 76 1:13.07 2:31.62

DIS Birgit de Jong De Fuut NT 200701638
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Wvz 20-5-2017 17:34 - pagina 5

Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:53.14 200700110
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Yrsah Verheijen Wvz 1:49.13 200700350

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:51.05 200700981 1:48.29 153 51.57 1:48.29
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:55.84 200700741 1:51.51 140 51.96 1:51.51
3. James Lawton De Columbiaan 1:58.64 200700745 1:52.25 137 52.31 1:52.25
4. Jisse Lousma Wvz 1:52.69 200701493 1:53.69 132 1:53.69
5. Rick van Meenen Olympia 2:02.12 200700059 1:55.93 125 53.07 1:55.93

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en later
20-5-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gabriel Been The Hague Swimming (SG)2:28.83 200501467 2:27.35 332 1:11.34 2:27.35
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:28.22 200500183 2:32.13 301 35.31 1:14.41 2:32.13
3. Onno Roeleveld De Columbiaan 2:39.69 200502775 2:45.25 235 37.22 1:19.59 2:45.25
4. Dobbe Kruit De Columbiaan 2:54.32 200501367 2:54.23 201 37.97 1:22.23 2:54.23
5. Boele Böhm De Columbiaan 3:13.08 200700739 2:58.22 187 40.30 1:27.62 2:58.22
6. Janu Nolden Wvz 3:45.01 200600289 3:56.59 80 51.16 1:56.16 3:56.59

Programmanr. 23 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en later
20-5-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Zena Bout De Fuut 2:59.12 200601442 2:59.08 251 41.37 1:27.65 2:59.08
2. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG)3:03.51 200601584 3:00.25 246 41.57 1:28.73 3:00.25
3. Sabine Looden De Columbiaan 3:00.85 200601390 3:04.75 229 43.10 1:31.20 3:04.75
4. Kim Geering De Fuut 3:25.49 200602044 3:27.10 162 48.45 1:43.76 3:27.10
5. Daphne van der Wielen Olympia NT 200800220 3:50.59 118 51.71 1:50.56 3:50.59

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
20-5-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.46 200502129 1:27.22 211 42.94 1:27.22
2. Jonathan Khouw Wvz 1:42.23 200502031 1:43.71 126 51.43 1:43.71
3. Emin Bayram Wvz 1:42.96 200502753 1:44.75 122 51.87 1:44.75
4. Jore Uebersezig Olympia 1:47.97 200503499 1:53.30 96 56.09 1:53.30

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
20-5-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Maas Wvz 1:22.43 200600408 1:24.63 324 42.34 1:24.63
2. Nikita Snoeren Wvz 1:29.21 200600342 1:27.59 292 42.37 1:27.59
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:28.24 200601136 1:29.30 276 45.03 1:29.30
4. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:42.15 200602532 1:35.88 223 47.34 1:35.88
5. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:44.93 200601982 1:38.64 205 47.69 1:38.64
6. Sacha Lagendijk Olympia 1:38.16 200602492 1:40.81 192 50.04 1:40.81
7. Milou Lagendijk Olympia 1:43.76 200602494 1:45.05 169 50.45 1:45.05
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Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
20-5-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:27.57 200600007 1:30.52 189 43.03 1:30.52
2. Lucas Kindt Wvz 1:34.99 200600261 1:35.64 160 45.91 1:35.64
3. Kjetil van Gasteren Olympia 1:34.82 200600405 1:37.60 151 48.25 1:37.60
4. Floris Wassenaar Wvz 1:40.17 200600649 1:37.82 150 48.69 1:37.82
5. Bo Merkestein Wvz 1:49.08 200602451 1:44.63 122 53.66 1:44.63
6. Angelo Jonkers Olympia 2:09.12 200600511 2:02.47 76 1:00.40 2:02.47

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:32.54 200700110 1:30.39 266 44.09 1:30.39
2. Yrsah Verheijen Wvz 1:31.58 200700350 1:31.10 260 46.37 1:31.10
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.59 200701208 1:34.27 234 45.87 1:34.27
4. Nynke Boerefijn De Fuut 1:32.57 200700114 1:34.28 234 46.51 1:34.28
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:41.72 200800204 1:40.09 196 49.38 1:40.09
6. Elise van der Wielen Olympia 1:49.09 200700346 1:50.67 145 54.17 1:50.67
7. Daphne van der Wielen Olympia 1:59.34 200800220 1:56.50 124 55.91 1:56.50
8. Eva Spitter Wvz NT 200700078 2:00.13 113 57.95 2:00.13
9. Birgit de Jong De Fuut 1:58.64 200701638 2:05.74 99 59.09 2:05.74

10. Dewy van Sandwijk Olympia 2:06.64 200701266 2:11.77 86 1:03.40 2:11.77
DIS Mila Kemperman De Columbiaan 2:08.07 200800398

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Emma Moratto De Columbiaan NT 200801140

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
20-5-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denzel Barthen Wvz 1:35.12 200700147 1:33.65 171 46.54 1:33.65
2. Mathijs Takken Olympia 1:42.94 200700229 1:41.94 132 50.41 1:41.94
3. Rick van Meenen Olympia 1:46.14 200700059 1:43.67 126 51.71 1:43.67
4. Renzo Steller Wvz 2:04.53 200701141 1:49.96 105 52.49 1:49.96
5. Esger van der Maas Wvz 1:50.55 200800733 1:52.39 99 56.57 1:52.39
6. Lucas Ribeiro Wvz 2:01.61 200700543 1:53.39 96 59.31 1:53.39


